

Scandinavian Executive Institute A/S

CVR-nr. 32157238

Akseltorv 6, 1.

6000 Kolding

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.02.2016

Dirigent

Navn: Steen Buchreitz Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Scandinavian Executive Institute A/S
Akseltorv 6, 1.
6000 Kolding

CVR-nr.: 32157238

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 76332111

Telefax: 73662121

Bestyrelse

Steen Buchreitz Jensen
Kasper Damgaard-Richardt
Viggo Frydenborg Schantz
Kim Henneberg

Direktion

Viggo Frydenborg Schantz

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er formidling og salg af undervisnings- og kursustilbud, rådgivnings- og konsulentvirksomhed samt handelsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.440 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		6.923.462	7.117
Personaleomkostninger	1	(4.894.966)	(4.867)
Af- og nedskrivninger		<u>(91.018)</u>	<u>(51)</u>
Driftsresultat		1.937.478	2.199
Andre finansielle indtægter		8.534	80
Andre finansielle omkostninger		<u>(49.260)</u>	<u>(14)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.896.752	2.265
Skat af ordinært resultat	2	<u>(457.154)</u>	<u>(561)</u>
Årets resultat		<u>1.439.598</u>	<u>1.704</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		2.000.000	800
Overført resultat		<u>(560.402)</u>	<u>904</u>
		<u>1.439.598</u>	<u>1.704</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Erhvervede lignende rettigheder		0	0
Immaterielle anlægsaktiver		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		201.384	224
Materielle anlægsaktiver	3	201.384	224
Anlægsaktiver		201.384	224
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		789.047	1.652
Udskudt skat		1.046	13
Andre tilgodehavender		53.002	311
Periodeafgrænsningsposter		35.532	40
Tilgodehavender		878.627	2.016
Likvide beholdninger		12.688.972	11.046
Omsætningsaktiver		13.567.599	13.062
Aktiver		13.768.983	13.286

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	500.000	500
Overført overskud eller underskud		2.109.887	2.670
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	800
Egenkapital		<u>4.609.887</u>	<u>3.970</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	131
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.482.648	3.267
Gæld til tilknyttede virksomheder		95.609	0
Skyldig selskabsskat		289.635	554
Anden gæld		1.742.841	1.488
Periodeafgrænsningsposter		4.548.363	3.876
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.159.096</u>	<u>9.316</u>
Gældsforpligtelser		<u>9.159.096</u>	<u>9.316</u>
Passiver		<u><u>13.768.983</u></u>	<u><u>13.286</u></u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Ejerforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.670.289	800.000	3.970.289
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(800.000)	(800.000)
Årets resultat	0	(560.402)	2.000.000	1.439.598
Egenkapital ultimo	500.000	2.109.887	2.000.000	4.609.887

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>	
1. Personaleomkostninger			
Gager og løn	4.222.705	4.276	
Pensioner	490.602	447	
Andre omkostninger til social sikring	54.041	55	
Andre personaleomkostninger	127.618	89	
	<u>4.894.966</u>	<u>4.867</u>	
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>	
2. Skat af ordinært resultat			
Aktuel skat	445.635	722	
Ændring af udskudt skat	11.519	(162)	
Effekt af ændrede skattesatser	0	1	
	<u>457.154</u>	<u>561</u>	
		<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</u>	
3. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		275.431	
Tilgange		67.870	
Kostpris ultimo		<u>343.301</u>	
Af- og nedskrivninger primo		(50.899)	
Årets afskrivninger		(91.018)	
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(141.917)</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>201.384</u>	
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	1.000	500,00	500.000
	<u>1.000</u>		<u>500.000</u>

Der har ikke været ændringer i selskabets virksomhedskapital siden selskabets stiftelse den 14.05.2009.

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>32.925</u>	<u>0</u>

Der er 3 måneders opsigelse på selskabets lejemål.

6. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af virksomhedskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Foreningen Business Kolding, Akseltorv 8, Kolding.